
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 520

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 00:41:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 3522

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2022 09:00:00
Objeto:
Serviço de coleta e destinação final de resíduos sólidos, domiciliares, comerciais e industriais do
município de Nazaré Paulista, conforme Termo de Referência – Anexo I.  
Resumo:
Coleta de lixo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2023 00:00:00 Publicação Baixar

04/10/2023 00:00:00 Termo de Deliberação Baixar

04/10/2023 00:00:00 Justificativa da Revogação Baixar

16/12/2022 00:00:00 Aviso de Suspensão Baixar

07/12/2022 00:00:00 Edital - PP 008/2022 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbea601ddcabe6cead7cc755a18b3458.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2008fbc116757258069959cd9aa0c5fa.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/945c93135f393de6b969e788d2607b8e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcd5fd354902267f9b3e5a41e52b9b7d.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b5823496dbe537db9863b48b453a20b.pdf

